
  
 

  

 

 

Dipartimento di Ingegneria Meccanica, Energetica, Gestionale e dei Trasporti (www.dime.unige.it)  

Via all’Opera Pia 15, 16145 Genova (Italia) - amministrazione@dime.unige.it  

PEC: dime@pec.unige.it – TEL. +39 010 335 2568 - P. IVA 00754150100 

Il Direttore del Dipartimento 

VISTI 

✓ lo Statuto dell’Università degli Studi di Genova;  

✓ le previsioni di cui all’art 23, c. 1 e c. 2 della legge 240/2010;  

✓ le previsioni del D.R. n. 444 del 27.3.2013 dell’Università degli Studi di Genova per gli insegnamenti;  

✓ la necessità di coprire la codocenza dell’insegnamento ufficiale Cod. 94850 Production Quality and 

Sustainability CdS SAFETY ENG. FOR TRANSP., LOG. AND PROD. cod. 10377 per l’a. a. 2022-2023 

richiesta dal prof. F. Tonelli per n. 20 ore; 

✓ visto l’esito della procedura comparativa “Avviso di selezione n. 6_prot. n. 620_2023” deliberata dagli 

appositi organi competenti; 

✓ visto il Decreto n. 251 del 20/05/2013 Regolamento per lo svolgimento di attività di supporto alla 

didattica nei CdS 

✓ visto l’esito delle procedure comparative “Avviso di selezione n. 5_prot. n. 542_2023” e “Avviso di 

selezione n. 7_prot. n. 622_2023” per attività di supporto alla didattica deliberato dagli appositi 

organi competenti; 

✓ l’urgenza di nominare i candidati vincitori degli avvisi di selezione sopra citati;  

✓ l’impossibilità di convocare in tempi brevi una riunione dell’organo collegiale  

DECRETA 

• Art. 1: Nomina vincitore Avviso di selezione n. 6_prot. n. 620_2023: 

Dopo aver analizzato le domande di ammissione all’avviso di selezione e i curricula dei candidati la non 

ammissibilità della domanda presentata dal dott. Giovannetti Antonio in quanto non in possesso dei 

requisiti e la nomina del candidato vincitore: 

o Anastasiia Rozhok - insegnamento ufficiale COD. 94850 Production Quality and Sustainability 

CdS SAFETY ENG. FOR TRANSP., LOG. AND PROD. cod. 10377 - ore 20 - € 40,00/h - lordo 

struttura totale € 1.040,00 progetto copertura finanziaria 100025-2020-FT-ALTPRIVCOM_001; 

 

• Art. 2: Nomina Vincitori Avviso di selezione n. 5 prot. n. 542_2023  e Avviso di selezione n. 7 prot. n. 

622_2023: 

Dopo aver analizzato le domande di ammissione agli avvisi di selezione citati e i curricula dei candidati, la 

nomina dei candidati vincitori: 

Avviso n. 5:  

o Martina Lagasio - CdS LT Ing. Mecc. En e Prod. Cod. 10800, ins. Costruzioni Idrauliche e Idrologia 

cod. 101646 ore 6 a titolo gratuito; 

CarlaDellepiane
Sticky Note
Decreto n. 822 del  20/02/2023



 Università di Genova – DIME 

 

 

 

 

 2 

o Paolo Angella - Cds LT Ing. Gest. Cod. 10716 ins. Statistica cod. 97167 ore 24 € 20,00/h lordo 

struttura totale € 624,00 copertura finanziaria vincoli 1052_2022 e 1053_2022 

Avviso n. 7: 

o Antonio Giovannetti - CdS LM SAFETY ENG. FOR TRANSP., LOG. AND PROD. Cod. 94850 

Production Quality and Sustainability ore 20 € 40/h lordo totale struttura € 1.040,00 copertura 

finanziaria vincolo 572_2022 

o Antonio Giovannetti - Cds LT Ing. Mecc. Cod. 8720 ins. Mod. Di Progettazione e Gestione dei 

Sistemi di Prod. Cod, 72342 ore 20 € 40,00/h lordo totale struttura € 1.040,00 copertura 

finanziaria vincoli 545_2022 e 546_2022. 

 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nel primo CdD utile. 

 

Il Direttore del DIME 

prof. ing. Pietro Giribone 

f.to digitalmente 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-20T12:35:05+0100




